
Šárka Löffelmannová

Hanka Púllová

Bronislav Sobotka

Ladislav Vitouš Not safe for work: prokrastinace 
a jiná mládeži nepřístupná témata

Správná brigáda jako vstupenka do
firmy snů aneb Jak si tě šéf všimne
ještě dřív, než nastoupíš

Jak mi lockdown pomohl zvýšit 
hodinovku a efektivitu o 300 %

Z nuly do mínusu a pak strmě 
nahoru?

Učení se - nutné zlo, a nebo cesta
k zábavě?

Závěrečné slovo

Michaela Sekaninová

Jakub Rychlý

Michalis Katapodis

Radek Švarz

TÝM BARCAMPU

Naučte se konečně opravdu 
anglicky

Jak se stát generálním 
ředitelem/ředitelkou velké 
mezinárodní firmy

ZKUŠENOSTI, které se vyplatí9:00

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

16:50

14.11. kanál



Jan Václav Kašpar

Martin Barna

Jan Kalianko

Martina Benešová Udržitelná móda

Správná brigáda jako vstupenka do
firmy snů aneb Jak si tě šéf všimne
ještě dřív, než nastoupíš

Jak mi lockdown pomohl zvýšit
hodinovku a efektivitu o 300 %

Nedajte sa obmedzit tým, čo 
o sebe viete

Učení se - nutné zlo, a nebo cesta 
k zábavě?

Závěrečné slovo

Michaela Sekaninová

Jakub Rychlý

Zuzana Pápayová

Radek Švarz

TÝM BARCAMPU

Do 30 let se finančně zajistit na 
celý život

Jak i za monitorem zhubnout 
a nepos*at se z toho

Udržitelnost, mladí lidé a svět
kolem nás9:00

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

16:50

14.11. kanál


